[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

от 10.02.2021 г.                                                                                                 № 69
г. Хадыженск

Об итогах конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»

Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
      В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет Хадыженского городского поселения Апшеронского района решил:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» орган территориального общественного самоуправления № 18 Хадыженского городского поселения Апшеронского района, руководитель Балкина Валентина Николаевна.
2. Направить характеристику, копию решения Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района в отдел организационно-кадровой работы муниципального образования Апшеронский район, для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2020 году.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Хадыженского
городского поселения Апшеронского района                                       А.И.Татулян
_1424606383.bin